

Dose "Danke" (Artikel - Nr.: 92234)

Dose "Danke"

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Kakaomasse, MANDELN, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Invertzuckersirup, SAHNE, Glukosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHINE, Röstkaffee, Aroma, löslicher Kaffee, natürliches Aroma, Gewürze, Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE